
* Samenspel Hageland       * MOMIGNIES         07-05-22 * Los  : 12.10             S:0205 * 
* Vlaams-Brabant           * 233 Oude+Jaarse            * Basis: 100000            P:   1 * 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 0.10  0.15  0.25  0.50  1.00  2.50  5.00 10.00 15.00 20.00            0.10  0.15  0.25  0.50  1.00             BON   POT           

----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----           ----- ----- ----- ----- -----           ----- -----           

   18     5     3     3     3     2     0     0     0     0 MIEZEN        2     2     2     0     0 SERIE         0    13 DIVERSEN  

    5     5     1     1     0     0     0     0     0     0 POELEN        3     3     3     3 JACPOT    

    0     0     0     0     0     0 SPECIALE                             32     5     0 ACHTEROP  

    9     4     4     0     0 OS2                                         5     5     0 ATO       

    4     4     4     4     0 AS2                                         5     5     0 SCH       

* (C)2022w Data Technology Deerlijk  *  21 Deelnemers  * Inzet :33.05       * KLACHTEN VIA LOKALE UITSLAGMAKER TOT 15/05 - 12U
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 PL     TOT NAAM                 GEMEENTE  LK AD ID AFSTAND RING      JR    JUIST  SNELHEID   MIEZ   POEL   SPEC   OS2   AS2  SERI   JACP   ACHT    ATO    SCH    BON   POT

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  1         BROOS GUIDO          TIELT      5  5  1  114036 BE2149881-17 13.34422 1346.2988      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

  2         BEKEN GEERT          SCHERPEN   1 18  1  117820 BE2030762-19 13.38130 1335.5753      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

  3         BEKEN GEERT          SCHERPEN   1 18 11       2 BE2085579-21 13.38140 1335.3230      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

  4    3.61 VAN OOSTERWIJCK MARC TESTELT    4  4  3  122866 BE2030843-19 13.42550 1322.3247   0.75   1.25*     -     -     -     -      -      -   1.25   0.63      -     -

  5         BROOS GUIDO          TIELT      5  5  4       2 BE6088229-21 13.36452 1314.4855      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

  6    0.28 CLAES LUC            SCHERPEN   1  4  1  117674 BE2051018-20 13.39530 1309.1860   0.30      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

  7         BEKEN GEERT          SCHERPEN   1 18 18       3 BE2085572-21 13.40560 1295.6745      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

  8         BEKEN GEERT          SCHERPEN   1 18 15       4 BE2085597-21 13.41080 1292.8310      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

  9   12.76 VAN OOSTERWIJCK MARC TESTELT    4  4  2       2 BE2053160-20 13.45150 1289.9318  10.85*     -      -  2.50*    -     -      -      -      -   0.37      -     -

 10         BEKEN GEERT          SCHERPEN   1 18 16       5 BE2071539-18 13.41220 1289.5294      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 11         PEETERS VALERE       TIELT-WI   5 41 17  112807 BE2094967-20 13.37420 1286.2828      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 12         KONINGS JOS          SCHERPEN   1 19 13  118171 002085663-21 13.41530 1286.0983      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 13         SAENEN WILLY         ZICHEM     4  9  3  125835 BE2125966-20 13.48370 1276.0014      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 14         BRAMS JOZEF          TIELT-WI   5 10  1  112559 BE6264064-15 13.38242 1273.2438      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 15    7.02 VAN OOSTERWIJCK MARC TESTELT    4  4  1       3 BE2053181-20 13.46560 1267.5309   0.30*     -      -     -  4.00*    -   3.00      -      -   0.25      -     -

 16         CORTEN ACHIEL        ZICHEM     1 31 31  120233 BE2085935-21 13.44518 1267.4339      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 17         MAES DANNY&ELISABETH AVERBODE   4 14  9  124083 BE2121169-21 13.47560 1267.0150      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 18         CELEN FRANS          AVERBODE   4 11  2  124272 BE2119832-21 13.48060 1266.7890      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 19         MAES DANNY&ELISABETH AVERBODE   4 14  2       2 BE2041580-20 13.47580 1266.5839      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 20    0.28 PEETERS JOS          LANGDORP   4  4  1  120466 BE2112421-21 13.45071 1266.4856   0.30*     -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 21         BEKEN GEERT          SCHERPEN   1 18  2       6 BE2051141-20 13.43100 1264.6154      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 22    0.28 PIJPEN ARTHUR        TIELT-WI   5  4  4  112402 BE2098896-21 13.38540 1264.3645   0.30      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 23         JANNES STEFAN        SCHERPEN   1 11  8  118719 BE2085049-21 13.44060 1261.6259      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 24         CLAES LUC            SCHERPEN   1  4  4       2 BE2085117-21 13.43200 1260.7929      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 25         CORTEN ACHIEL        ZICHEM     1 31  3       2 BE2122030-21 13.46128 1249.6501      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 26         ASSELBERGHS LUCIENNE AARSCHOT   1 23 21  115441 BE2052695-20 13.42262 1248.8659      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 27         BROOS GUIDO          TIELT      5  5  2       3 BE2123071-20 13.41302 1246.2497      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 28         PIJPEN ARTHUR        TIELT-WI   5  4  2       2 BE2045852-18 13.40580 1235.6394      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 29         CELEN FRANS          AVERBODE   4 11  8       2 BE2119802-21 13.50350 1235.5128      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 30         BEKEN GEERT          SCHERPEN   1 18  3       7 BE2085551-21 13.46430 1218.1975      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 31         KONINGS JOS          SCHERPEN   1 19  1       2 002031396-19 13.47090 1216.3767      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 32         JANNES STEFAN        SCHERPEN   1 11  3       2 BE2085002-21 13.48400 1203.2331      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 33         JANNES STEFAN        SCHERPEN   1 11  7       3 BE2085028-21 13.48570 1199.7878      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 34         VAN OOSTERWIJCK MARC TESTELT    4  4  4       4 BE2053109-20 13.52290 1198.8876      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 35         ASSELBERGHS LUCIENNE AARSCHOT   1 23  2       2 BE2112920-18 13.46342 1195.4127      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 36         ASSELBERGHS LUCIENNE AARSCHOT   1 23  9       3 BE2030637-19 13.46532 1191.5055      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 37         MAES DANNY&ELISABETH AVERBODE   4 14 14       3 BE2121163-21 13.54230 1188.7243      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 38         JANNES STEFAN        SCHERPEN   1 11  2       4 BE2085015-21 13.50010 1186.9922      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 39    1.91 HOLEMANS MARC        LANGDORP   4  5  2  122030 BE2120870-21 13.52590 1184.9490      -      -      -     -     -     -      -   0.75      -      -      -  1.30

 40         BEKEN GEERT          SCHERPEN   1 18 10       8 BE2085598-21 13.49310 1183.9223      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 41         PEETERS VALERE       TIELT-WI   5 41  2       2 BE2104261-19 13.45310 1181.0190      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 42         SAENEN WILLY         ZICHEM     4  9  9       2 BE2120540-21 13.57010 1175.8449      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 43         SAENEN WILLY         ZICHEM     4  9  5       3 BE2120535-21 13.57020 1175.6618      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 44         PEETERS VALERE       TIELT-WI   5 41 27       3 BE2104276-19 13.46150 1172.0208      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 45         CELEN FRANS          AVERBODE   4 11  1       3 BE2103623-20 13.56110 1170.3532      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 46         CORTEN ACHIEL        ZICHEM     1 31 16       3 BE2085957-21 13.52448 1170.1888      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 47         CELEN FRANS          AVERBODE   4 11 10       4 BE2110532-18 13.56180 1169.0687      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 48         CLAES LUC            SCHERPEN   1  4  3       3 BE2085101-21 13.50460 1167.7870      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 49    0.19 KONINGS JOS          SCHERPEN   1 19  9       3 BE2085691-21 13.51190 1166.3530      -      -      -     -     -     -      -   0.20      -      -      -     -

 50         BEKEN GEERT          SCHERPEN   1 18  5       9 BE2085560-21 13.51040 1165.7652      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 51         BEKEN GEERT          SCHERPEN   1 18 17      10 BE2085582-21 13.51150 1163.6543      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 52         CORTEN ACHIEL        ZICHEM     1 31  5       4 BE2085903-21 13.53428 1159.2820      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 53    0.93 KONINGS JOS          SCHERPEN   1 19  8       4 BE2085692-21 13.52300 1152.8878      -      -      -     -     -     -      -   1.00      -      -      -     -

 54         CORTEN ACHIEL        ZICHEM     1 31 11       5 BE2088144-21 13.54258 1151.3262      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 55         CELEN FRANS          AVERBODE   4 11  7       5 BE2119811-21 13.57570 1151.1996      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 56         ASSELBERGHS LUCIENNE AARSCHOT   1 23 12       4 BE2087358-21 13.50212 1150.3454      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 57         ASSELBERGHS LUCIENNE AARSCHOT   1 23 14       5 BE2087395-21 13.50222 1150.1544      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 58         ASSELBERGHS LUCIENNE AARSCHOT   1 23 16       6 BE2087394-21 13.50312 1148.4381      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 59         CELEN FRANS          AVERBODE   4 11  3       6 BE2111015-19 13.58160 1147.8325      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 60         ASSELBERGHS LUCIENNE AARSCHOT   1 23 13       7 BE2087351-21 13.50372 1147.2968      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 61         CORTEN ACHIEL        ZICHEM     1 31 20       6 BE2088155-21 13.54518 1146.5685      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 62         JANNES STEFAN        SCHERPEN   1 11  5       5 BE2085062-21 13.53440 1144.4634      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 63         BEKEN GEERT          SCHERPEN   1 18  9      11 BE2051120-20 13.53080 1142.4047      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 64         BRAMS JOZEF          TIELT-WI   5 10  9       2 BE2098834-21 13.48502 1138.8385      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 65         BRAMS JOZEF          TIELT-WI   5 10  8       3 BE2048465-18 13.49002 1136.9213      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -



* Samenspel Hageland       * MOMIGNIES         07-05-22 * Los  : 12.10             S:0205 * 
* Vlaams-Brabant           * 233 Oude+Jaarse            * Basis: 100000            P:   2 * 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 PL     TOT NAAM                 GEMEENTE  LK AD ID AFSTAND RING      JR    JUIST  SNELHEID   MIEZ   POEL   SPEC   OS2   AS2  SERI   JACP   ACHT    ATO    SCH    BON   POT

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 66         ASSELBERGHS LUCIENNE AARSCHOT   1 23 17       8 BE2087360-21 13.51502 1133.5897      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 67         ASSELBERGHS LUCIENNE AARSCHOT   1 23 20       9 BE2087382-21 13.51552 1132.6629      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 68    0.93 KONINGS JOS          SCHERPEN   1 19  3       5 BE2085652-21 13.54510 1127.0482      -      -      -     -     -     -      -   1.00      -      -      -     -

 69         GOOSSENS EMIEL       RILLAAR    4  5  3  116991 BE2306683-14 13.54040 1124.1928      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 70         PEETERS VALERE       TIELT-WI   5 41 13       4 BE2093716-20 13.50220 1123.9489      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 71         GOOSSENS EMIEL       RILLAAR    4  5  4       2 BE2091591-17 13.54070 1123.6530      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 72         PEETERS VALERE       TIELT-WI   5 41  9       5 BE2094977-20 13.50350 1121.5278      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 73         ASSELBERGHS LUCIENNE AARSCHOT   1 23  4      10 BE2052655-20 13.53252 1116.2348      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 74         ROELANDS ALFRED      HOUWAART   5  8  3  110786 BE2076500-19 13.49430 1111.0079      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 75         CORTEN ACHIEL        ZICHEM     1 31 15       7 BE2088148-21 13.58138 1110.9027      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 76         CORTEN ACHIEL        ZICHEM     1 31  2       8 BE2085905-21 13.58168 1110.3897      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 77         PEETERS JOS          LANGDORP   4  4  2       2 BE6233475-21 13.58401 1108.5658      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 78    0.93 KONINGS JOS          SCHERPEN   1 19  2       6 BE2085650-21 13.56390 1108.0263      -      -      -     -     -     -      -   1.00      -      -      -     -

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Geld terug niet tegengezet : POELEN 0.25 0.25 / POELEN 0.50 0.50 / SERIE 0.10 0.20 / SERIE 0.15 0.30 / SERIE 0.25 0.50 / 

PEETERS JOS 0.75 / VAN OOSTERWIJCK MARC 1.00 / 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

ZATERDAG 14 MEI MOMIGNIES VOOR OUDE EN JONGE DUIVEN MET DUBBELING JAARDUIVEN

ZATERDAG 14 MEI SOISSONS VOOR OUDE DUIVEN MET DUBBELING JAARDUIVEN

WAARBORG SOISSONS 2 MIEZEN TOT 2.50€ EN 1AS TOT 0.50€ BIJ DE OUDE DUIVEN!!!
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------



* Verenigde Vrienden       * MOMIGNIES         07-05-22 * Los  : 12.10             S:0205 * 
* Schoonderbuken           * 139 Jaarse                 * Basis: 100000            P:   1 * 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 0.10  0.15  0.25  0.50  1.00  2.50  5.00 10.00 15.00 20.00            0.10  0.15  0.25  0.50  1.00             BON   POT           

----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----           ----- ----- ----- ----- -----           ----- -----           

    2     0     0     0     0     0     0     0     0     0 MIEZEN        0     0     0     0     0 SERIE         0     0 DIVERSEN  

    0     0     0     0     0     0     0     0     0     0 POELEN        0     0     0     0 JACPOT    

    0     0     0     0     0     0 SPECIALE                             16     0     0 ACHTEROP  

    0     0     0     0     0 OS2                                         0     0     0 ATO       

    0     0     0     0     0 AS2                                         0     0     0 SCH       

* (C)2022w Data Technology Deerlijk  *  19 Deelnemers  * Inzet :1.80        * KLACHTEN VIA LOKALE UITSLAGMAKER TOT 15/05 - 12U
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 PL     TOT NAAM                 GEMEENTE  LK AD ID AFSTAND RING      JR    JUIST  SNELHEID   MIEZ   POEL   SPEC   OS2   AS2  SERI   JACP   ACHT    ATO    SCH    BON   POT

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  1         BEKEN GEERT          SCHERPEN   1 14  8  117820 BE2085579-21 13.38140 1335.3230      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

  2         BROOS GUIDO          TIELT      5  3  2  114036 BE6088229-21 13.36452 1314.4855      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

  3         BEKEN GEERT          SCHERPEN   1 14 14       2 BE2085572-21 13.40560 1295.6745      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

  4         BEKEN GEERT          SCHERPEN   1 14 12       3 BE2085597-21 13.41080 1292.8310      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

  5         KONINGS JOS          SCHERPEN   1 14  9  118171 002085663-21 13.41530 1286.0983      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

  6         CORTEN ACHIEL        ZICHEM     1 28 28  120233 BE2085935-21 13.44518 1267.4339      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

  7         MAES DANNY&ELISABETH AVERBODE   4 12  7  124083 BE2121169-21 13.47560 1267.0150      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

  8         CELEN FRANS          AVERBODE   4  7  1  124272 BE2119832-21 13.48060 1266.7890      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

  9         PEETERS JOS          LANGDORP   4  4  1  120466 BE2112421-21 13.45071 1266.4856      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 10    0.19 PIJPEN ARTHUR        TIELT-WI   5  2  2  112402 BE2098896-21 13.38540 1264.3645   0.20*     -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 11         JANNES STEFAN        SCHERPEN   1 11  8  118719 BE2085049-21 13.44060 1261.6259      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 12         CLAES LUC            SCHERPEN   1  3  3  117674 BE2085117-21 13.43200 1260.7929      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 13         CORTEN ACHIEL        ZICHEM     1 28  3       2 BE2122030-21 13.46128 1249.6501      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 14         CELEN FRANS          AVERBODE   4  7  6       2 BE2119802-21 13.50350 1235.5128      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 15         BEKEN GEERT          SCHERPEN   1 14  1       4 BE2085551-21 13.46430 1218.1975      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 16         JANNES STEFAN        SCHERPEN   1 11  3       2 BE2085002-21 13.48400 1203.2331      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 17         JANNES STEFAN        SCHERPEN   1 11  7       3 BE2085028-21 13.48570 1199.7878      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 18         MAES DANNY&ELISABETH AVERBODE   4 12 12       2 BE2121163-21 13.54230 1188.7243      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 19         JANNES STEFAN        SCHERPEN   1 11  2       4 BE2085015-21 13.50010 1186.9922      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 20         HOLEMANS MARC        LANGDORP   4  2  1  122030 BE2120870-21 13.52590 1184.9490      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 21         BEKEN GEERT          SCHERPEN   1 14  7       5 BE2085598-21 13.49310 1183.9223      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 22         SAENEN WILLY         ZICHEM     4  6  6  125835 BE2120540-21 13.57010 1175.8449      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 23         SAENEN WILLY         ZICHEM     4  6  2       2 BE2120535-21 13.57020 1175.6618      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 24         CORTEN ACHIEL        ZICHEM     1 28 14       3 BE2085957-21 13.52448 1170.1888      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 25         CLAES LUC            SCHERPEN   1  3  2       2 BE2085101-21 13.50460 1167.7870      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 26         KONINGS JOS          SCHERPEN   1 14  5       2 BE2085691-21 13.51190 1166.3530      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 27         BEKEN GEERT          SCHERPEN   1 14  3       6 BE2085560-21 13.51040 1165.7652      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 28         BEKEN GEERT          SCHERPEN   1 14 13       7 BE2085582-21 13.51150 1163.6543      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 29         CORTEN ACHIEL        ZICHEM     1 28  5       4 BE2085903-21 13.53428 1159.2820      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 30         KONINGS JOS          SCHERPEN   1 14  4       3 BE2085692-21 13.52300 1152.8878      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 31         CORTEN ACHIEL        ZICHEM     1 28 10       5 BE2088144-21 13.54258 1151.3262      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 32         CELEN FRANS          AVERBODE   4  7  5       3 BE2119811-21 13.57570 1151.1996      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 33         ASSELBERGHS LUCIENNE AARSCHOT   1 11  1  115441 BE2087358-21 13.50212 1150.3454      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 34         ASSELBERGHS LUCIENNE AARSCHOT   1 11  3       2 BE2087395-21 13.50222 1150.1544      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 35         ASSELBERGHS LUCIENNE AARSCHOT   1 11  5       3 BE2087394-21 13.50312 1148.4381      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 36         ASSELBERGHS LUCIENNE AARSCHOT   1 11  2       4 BE2087351-21 13.50372 1147.2968      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 37         CORTEN ACHIEL        ZICHEM     1 28 18       6 BE2088155-21 13.54518 1146.5685      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 38         JANNES STEFAN        SCHERPEN   1 11  5       5 BE2085062-21 13.53440 1144.4634      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 39         BRAMS JOZEF          TIELT-WI   5  6  6  112559 BE2098834-21 13.48502 1138.8385      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 40         ASSELBERGHS LUCIENNE AARSCHOT   1 11  6       5 BE2087360-21 13.51502 1133.5897      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 41         ASSELBERGHS LUCIENNE AARSCHOT   1 11  9       6 BE2087382-21 13.51552 1132.6629      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 42    0.56 KONINGS JOS          SCHERPEN   1 14  2       4 BE2085652-21 13.54510 1127.0482      -      -      -     -     -     -      -   0.60      -      -      -     -

 43         CORTEN ACHIEL        ZICHEM     1 28 13       7 BE2088148-21 13.58138 1110.9027      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 44         CORTEN ACHIEL        ZICHEM     1 28  2       8 BE2085905-21 13.58168 1110.3897      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 45         PEETERS JOS          LANGDORP   4  4  2       2 BE6233475-21 13.58401 1108.5658      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 46    0.93 KONINGS JOS          SCHERPEN   1 14  1       5 BE2085650-21 13.56390 1108.0263      -      -      -     -     -     -      -   1.00      -      -      -     -

 47         PEETERS VALERE       TIELT-WI   5  9  4  112807 BE2063568-21 13.51500 1107.7610      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

ZATERDAG 14 MEI MOMIGNIES VOOR OUDE EN JONGE DUIVEN MET DUBBELING JAARDUIVEN

ZATERDAG 14 MEI SOISSONS VOOR OUDE DUIVEN MET DUBBELING JAARDUIVEN

WAARBORG SOISSONS 2 MIEZEN TOT 2.50€ EN 1AS TOT 0.50€ BIJ DE OUDE DUIVEN!!!
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


